
ZARZĄDZENIE NR 471/2022 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 1 września 2022 r. 

 

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z  2022 r. poz. 559 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy Hajnówka podjętych na XXX sesji w dniu 

31 sierpnia 2022 r. określa harmonogram stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WÓJT GMINY 

    mgr Lucyna Smoktunowicz 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

Załącznik do  

Zarządzenia Nr 471/2022  

Wójta Gminy Hajnówka  

z dnia 1 września 2022 r. 

 

 
H a r m o n o g r a m 

 
realizacji uchwał Rady Gminy Hajnówka 

 
 

Nr uchwały 

w sprawie 

Sposób realizacji i zadania wynikające 

z uchwały 

Termin  
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący  
realizację 

XXX/250/22 w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
w formie dotacji celowej dla Powiatu Hajnowskiego 

Udzielić pomocy finansowej zgodnie 
z uchwałą 

Niezwłocznie M. Kublik Wójt Gminy 

XXX/251/22 w sprawie zmian w budżecie gminy na 
2022 rok 

Realizować budżet zgodnie ze zmianami  Na bieżąco M.  Kublik Wójt Gminy 

XXX/252/22 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Hajnówka na lata 2022-2028  

Realizować zadania zgodnie z WPF Na bieżąco  M. Kublik Wójt Gminy 

XXX/253/22 w sprawie ustalenia wysokości 
ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 
Ochotniczych Straży Pożarnych   

Wypłacać ekwiwalent strażakom zgodnie 
z Uchwałą  

Na bieżąco A. Golonko Wójt Gminy 

XXX/254/22  w sprawie wyznaczenia miejsca do 
prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i 
ich domowników oraz uchwalenia regulaminu 
określającego zasady handlu w piątki i soboty przez 
rolników i ich domowników 

Wyznaczyć miejsce w terenie i urządzić je 
zgodnie z Uchwałą i regulaminem    

Niezwłocznie A. Golonko Wójt Gminy 



XXX/255/22 w sprawie określenia średniej jednostki 
paliwa w Gminie Hajnówka na rok szkolny 2022/2023  

Realizować dopłatę za dowożenie 
niepełnosprawnych dzieci zgodnie 
z Uchwałą 

Na bieżąco K. Onopryjuk Wójt Gminy 

XXX/256/22 w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
zajęć pedagoga, psychologa, logopedy i doradcy 
zawodowego oraz zasad udzielania i rozmiaru obniżek 
godzin nauczycielom, którym powierzono stanowiska 
kierownicze w szkołach, których organem 
prowadzącym jest Gmina Hajnówka  

Realizować nauczanie w szkole 
dostosowując kryteria wynikające 
z uchwały  

Na bieżąco  

          K. Onopryjuk 

Wójt Gminy 

XXX/257/22 w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej 
młodzieżowej rady gminy   

Powiadomić wnioskodawcę petycji 
o stanowisku przyjętym przez Radę 
Gminy  

Niezwłocznie    T. Własiuk Wójt Gminy 

 

Opracowała: Taisa Własiuk           ZATWIERDZIŁ:   

    Wójt Gminy 
      mgr Lucyna Smoktunowicz 


